

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายไปวัดถ้ำเสือ) บ้านดงน้อย หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø ๐.๘๐ เมตร ความยาว ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๕๓,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบ พร. ๔ และ ใบ พร.๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

แบบแสดงรายการภาษี ประเมินงาน และราคา

ભેગબ પૃ.4

1 / 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมท่อระบายน้ำเดิมออก	1.00	ขม.	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รถแบคโฮ
2	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.00	ลบ.ม.	1,277.00	2,554.00	398.00	796.00	3,350.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	16.00	ท่อน	870.00	13,920.00	421.00	6,736.00	20,656.00	วางคู
4	งานตัดคอนกรีตปาก - ท้ายท่อระบายน้ำ								
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	2.50	ลบ.ม.	2,345.00	5,862.50	306.00	765.00	6,627.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	85.00	กก.	21.33	1,813.05	4.10	348.50	2,161.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.50	กก.	35.83	89.58	-	-	89.58	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 60 %	7.00	ตร.ม.	455.00	3,185.00	133.00	931.00	4,116.00	
	- ปูนยาแนวท่อ	0.210	ลบ.ม.	1,788.00	375.48	-	-	375.48	
5	งานดินถมหลังท่อ	20.00	ลบ.ม.	60.00	1,200.00	10.00	200.00	1,400.00	
รวมราคาสีตู่และค่าแรงเป็นเงินต้นทุน				28,999.61			11,776.50	40,776.11	